\

<^§l|||j||^ Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

o |%«M c» Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
op e-maii: denilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON
^**0 n*í"'

INDICAÇÃO N° 794 /2016

0 Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB~riesta~Casa-de~teisrvenrnosiermos“regimentais~INDICAR~ao~Exm°;~Sr:

Prefeito, para que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de
V '■• '•

providenciar a construção de uma Praça com Quadra Poliesportiva, para o bairro
^Í^Jarqjje Arruda, neste Município. y

/
roxpfídiontjCoriíJ

doDid
(ZUM JUSTIFICATIVA
■

IDENTE*
c. tfit. s. r a

-*■ • - \/ ‘

Á construção deste bem público refletira o desejo da
>,Bj j . 'V/ '

!
população local que desfrutará de uma área de recreação;

♦ \ / r
Tal proposição proporcionaria alternativas de lazer com práticas

esportivas e bem estar dácòmunidade. <£y

Isto posto,^convido rneus^Nobrés Pares à aprovarem a presente

Indicação.
titSPApm ^ Sala das Sessões, 24 de Outubro! de 2016.

4 Secretaria

£ m //&L, (G DENILSON ^QÜZAÍGUIMARÃES

<Rg6so\ *arias 7T Vereador
í*RES»OENTE
c. a/s. p.a

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br